

Назва закладу

: Загальноосвітній
"Гімназія № 34"
Подільського району

Потреба на придбання малоцінних (дріб'язок (* якщо ціна за 1 одиницю

Найменування	Кількість	Ціна за
Технічні засоби навчання		
Екрани проєкційні	10	
Монітор комп'ютерний	15	
Системний блок	15	
Клавіатура комп'ютерна	15	
Мишка комп'ютерна	15	
Катрідж (Самсунг)	10	
Кріплення для проєктора (стельне)	15	
Меблі		
Стільці офісні	100	
Стінка для кабінету	15	4
Стінка для кабінету	15	7
Диван офісний (банкетка, колір-коричневий)	20	3
Шафи офісні	10	
Секції меблеві (висота -60см, ширина - 40 см, глибина - 40 см)	210	
Дошка коркова	30	
Обладнання для їдальні		
Візки сервірувальні	4	2
Тарілки глибокі	400	
Тарілки мілкі	400	
Стакани фарфорові	400	
Виделки	400	
Ложки	400	
Підноси	30	
Корзинки для хліба	30	
Стіл виробничий з двома полицями. Столешня, каркас - харчова нержавіюча сталь (430), висота 850мм	8	2
(С) Ванна мийна зварна трьохсекційна. Виріб виготовлений із харчової нержавіючої сталі (201). Товщина 0,8мм. Висота 850мм	3	4

Ванна мийна зварна двосекційна. Виріб виготовлений із харчової нержавіючої сталі (201). Товщина 1мм. Висота 850мм	4	4
Полиця-сушка для посуду. Каркас-нержавіюча сталь, решітки – хромовані ПСН2-800x350x400-ТС (50 стаканів + 28 тарілок)	4	1
Електротовари		
Вимикач двоклавішний з підсвіткою LXL Terra Білий (2209 WHITE)	50	
Вимикач одноклавішний з підсвіткою LXL Terra Білий (2209 WHITE)	70	
Кабель двожильний алюмінієвий (2,5)	300 метрів	
Розетка Legrand Forix 2X2K 16 А без захитних шторок Біла(782412)	100	
Розетка Schneider Electric Asfora с заземленням Біла (EPH2900121)	70	
Розетка тройна LXL Oscar с заземленням	30	
Перфоратор Makita M 8701	1	4
Електрична газонокосилка Makita ELM 3711	1	4
Акумуляторний ударний шуруповерт Makita HP 331	1	2
Лобзик Makita 4329	1	1
Кутова шліфувальна машина Makita 9558 HNG	1	1
Рубанок Makita MT M1902	1	2
Дискова пила Makita M 5802	1	3
Набір ключів	2 компл	
Набір викруток	3 компл	
Документація		
Журнали гурткової роботи		
Журнали ГПД		

Журнали з техніки безпеки		
Канцтовари		
Папір офісний	100 пач	
Фарби акрилові	50	
Папка-швидкозшивач (пластиково з прозорим верхом)	200	
Господарчі товари		
Крейда	20 упаковок	
Мітла пластикова	10	
Мітла березова	30	
Лопата штикова	10	
Лопата для снігу	15	
Лопата совкова	10	
Граблі віялові	15	
Бланідас (капсули)	15 000	
Швабри	30	
Губки для швабри	30	
Пакети для сімтя (30 літрів)	200	
Пакети для сімтя (50 літрів)	100	
Пакети для сімтя (70 літрів)	100	
Засіб миючий універсальний		
Засіб миючий для скла та дзеркал		
Засіб миючий для скла (5л)		
Порошок пральний (500 гр.)	100	
Порошок для чистки		
Засіб для чистки рідкий		
Мило рідке (5л)		
Товари для ремонтних робіт		
Покриття для підлоги (лінолеум для 10 кабінетів)	500 кв.м	
Плінтуса для підлоги ПВХ (довжина - 250 см.)	120	
Скотч посилений (двосторонній)	10 рулонів	
Фарба емаль (біла)	50 кг	
Фарба емаль (бежева)	50 кг	
Фарба ПФ-115 (біла)	50 кг	
Фарба ПФ-115 (синя)	50 кг	
Фарба ПФ-115 (жовта)	50 кг	

гній навчальний заклад I-III ступенів
 4"Либідь" ім. Віктора Максименка "
 району м.Києва

цю товару до 7200 грн.))

а 1 одиницю	Сума(грн)
2200	20 200,00 грн
3500	52 500,00 грн
7000	105 000,00 грн
500	7 500,00 грн
200,00	3 000,00 грн
510,00	5 100,00 грн
640,00	
310,00	31 000,00 грн
4200,00	63 000,00 грн
7100,00	106 500,00 грн
8300,00	66 000,00 грн
720,00	7 200,00 грн
400,00	84 000,00 грн
380,00	11 400,00 грн
2500,00	10 000,00 грн
40,00	16 000,00 грн.
40,00	16 000,00 грн.
20,00	8 000,00 грн
40,00	16 000,00 грн.
40,00	16 000,00 грн.
60,00	1 800,00 грн
60,00	1 800,00 грн
2300,00	18 400,00 грн
1973,00	14 919,00 грн

80,00	8 000,00 грн
12,00	600,00 грн
3,50	700,00 грн
137,00	2 740,00 грн
63,00	630,00 грн
10,00	300,00 грн
88,00	440,00 грн
115,00	920,00 грн
92,00	920,00 грн
75,00	1 125, 00 грн
0,50	7 500,00 грн
100,00	3 000,00 грн
40,00	1 200, 00 грн
15,00	3 000,00 грн
25,00	2 500, 00 грн
32,00	3 200,00 грн
20,00	2 000,00 грн
150,00	75 000,00 грн
35,00	4 200,00 грн
150,00	1 500,00 грн
50,00	2 500,00 грн
50,00	2 500,00 грн
71,00	3 550,00 грн
69,00	3 450,00 грн
69,00	3 450,00 грн

69,00	3 450,00 грн
69,00	3 450,00 грн
92,00	4 600,00 грн
245,00	2 450,00 грн
34,00	340,00 грн
5,00	500,00 грн
70,00	3 500,00 грн
60,00	6 000,00 грн
80,00	4 000,00 грн
80,00	4 000,00 грн
80,00	4 000,00 грн
700,00	14 000,00 грн
720,00	14 400,00 грн
200,00	12 000,00 грн
500,00	5 000,00 грн
600,00	6 000,00 грн
600,00	18 000,00 грн
15,00	300,00 грн
15,00	300,00 грн
450,00	1 800,00 грн
700,00	2 800,00 грн
	0,00 грн.
	0,00 грн.
	0,00 грн.

